
That 70`s Show - Obsada - Ashton Kutcher

  Christopher Ashton Kutcher urodził się 7 lutego 1978 w Cedar Rapids we wschodniej części stanie Iowa.
Jego brat bliźniak Michael podążył za nim na ten świat dokładnie pięć minut pÃłźniej. OprÃłcz niego,
Ashton ma jeszcze starszą siostrę Tausha.e, a rodzice, Larry i Diane Portwood, rozwiedli się, kiedy miał
trzynaście lat. W tym samym czasie jego brat musiał poddać się operacyjnego przeszczepu serca, ktÃłry
przebiegł nadzwyczaj dobrze. Jednak ta choroba wpłynęła na życie Ashtona . w pÃłźniejszych latach
pojechał on na Uniwersytet w Iowie, gdzie studiował biochemię, ktÃłre mogłyby pomÃłc ludziom z
kardiomiopatią (na to właśnie chorował Michael). Kiedy Ashton miał 15 lat rodzinę opuściła jego matka i
wyjechała z kochankiem, (ktÃłry szybko został jej drugim mężem), do Homestead w Iowie . na
stosunkowo daleko położoną farmę. Było to w szkole średniej, Ashton interesował się sportem, ale
pociągał go też teatr . Wtedy (w 7 klasie) zadebiutował, w .The Crying Princess and the Golden Goose."
Czyli w mało popularnej baśni w Polsce pt. .Złota gęś. Ale wtedy aktorstwo to było tylko hobby i nie
myślał o tym jako o zawodzie. Koncentrował się jedynie na zdaniu na Uniwersytet w Iowie. W 1997 roku,
kiedy był już studentem znalazł go agent poszukujący nowych twarzy. Spotkali się w restauracji i
zasugerował on, aby Ashton został modelem. Młody Kutcher sprÃłbował, ale skończył na zwycięstwie
jednego z konkursÃłw . potem zarabiał na siebie w Nowym Jorku. Tam właśnie dostał się do
Międzynarodowej Agencji Modeli i TalentÃłw. Szybko podpisał następny kontrakt z ekskluzywną agencją
modeli. W 1998, zdecydował się poznać scenę trochę bardziej od strony kulis i poszedł na casting. Jego
pierwszym występem były .RÃłżowe Lata 70., ktÃłre przyjęły się z dużym sukcesem. Nie spoczął na
laurach i szybko wskoczył na duży ekran. Jest mężem Demi Moore. 

  Michael Kelso
 Inaczej "wÃłdz brązowe gacie" lub "Kelso rakieta Apollo". Jest nie koronowanym krÃłlem ( "głupoty";) ).
Kelso jest raczej niedojrzały (chociaż jest najstarszy) i słaby psychiczne (więc łatwo nim manipulować).
Najważniejszy dla niego jest: sex i swÃłj wygląd, ktÃłry ceni ponad wszystko. Lecz posiada ku zdziwieniu
też pozytywne aspekty swojej osoby: zna się na matematyce i elektronice, posiada talent malarski, jest
mistrzem psikusÃłw(BURN!!), jest bardzo wrażliwą osobą i bogiem symulantÃłw (oh my eye). W
związkach raczej nie jest do końca oddany, uważa, że jest to spowodowane jego ciałem. Uwielbia John'a
Travoltę, David'a Bowie'go, kocha lody, śpiewać (Jackie please take me backiee), swojego vana,
podrywać laski. Jest także kolekcjonerem majteczek , amatorem cudzych rzeczy, jak i prekursorem
pięknego zwrotu "I don't Know". W przyszłości chce zostać astronautą. Jednak zostaje policjantem. Po
pewnym czasie wyrzucają go z policji z powodu jego głupoty ;).  
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